
(минг сўм)

(тыс.сум)

Кўрсаткичлар номи Эслатма

Наименование показателей Примечание

Соф тушум

Чистая выручка

Сотиш таннархи

Производственная себестоимость

Ялпи фойда

Валовая прибыль

Маъмурий харажатлар

Административные расходы

Бошқа даромадлар

Прочие доходы

Сотиш харажатлари

Расходы по реализации

Бошқа харажатлар

Прочие расходы

Операцион даромад

Операционная прибыль

Курс фарқидан даромад

Доходы от курсовых разниц

Дивидендлар тарзидаги даромадлар

Доходы в виде дивидендов

Фоизлар тарзидаги даромадлар

Доходы в виде процентов

Фоизлар бўйича харажатлар

Расходы в виде процентов

Курс фарқидан харажат

Расходы от курсовых разниц

Молиявий фаолият бўйича бошқа  харажатлар

Прочие расходы по финансовой деятельности

Солиқ солишдан олдин фойда (зарар)

Прибыль/убыток до налогообложения

Фойда солиғи

Налог на прибыль

Бошқа солиқлар ва фойда бўйича бошқа 

мажбурий тўловлар

Прочие налоги и другие обязательные платежи от 

Соф фойда/зарар

Чистая прибыль/убыток

Бошқа умумлашган даромад 

Прочий совокупный доход

ЖАМИ    УМУМЛАШГАН ДАРОМАД

Итого   совокупный доход

Бош директор

Генеральный директор

MAXKAMOV N.S.____________

31.12.2015 й.31.12.2016 й.

Бош бухгалтер

Главный бухгалтер

ABDURAZAKOV R.Z._______________

- 57 518

30 915 -

2 431 44 099

272 577 26 646

41 101 37 586

24

24

96 304

206 911

472 893 512 416

2016 й.  УМУМЛАШГАН ДАРОМАД ТЎҒРИСИДАГИ ҲИСОБОТ

(Молиявий ҳисоботнинг халқаро стандартлари буйича (МҲХС))

ОТЧЕТ О СОВОКУПНОМ ДОХОДЕ ЗА 2016 год 

(в соответствии с Международными стандартами финансовой отчетности (МСФО))

23

7 034 644

6 572 861 3 690 966

2 810 223 3 343 679

2 016 869 3 352 636

9 383 084

494 213

966 197 1 931 623

1 124 253

21

17

18

19

22

24

23

23

20

25

25

562 325 (307 510)

0,00 0,00

562 325 (307 510)

280 270 (853 913)

54 519

317 528

593 240 (249 991)

146 344 251 581


